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Tekniska nämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Stadsrevisionen har genomfört en fördjupad granskning av styrning och uppföljning av 
färdtjänsten i Malmö stad. Arbetet bedrivs gemensamt av tekniska nämnden och 
servicenämnden varför dessa nämnders arbete varit föremål för granskning.  

Stadsrevisionen kommer i sin revisionsrapport fram till att tekniska nämnden och 
servicenämnden har en tillräcklig styrning och uppföljning som säkerställer att 
utförandet av färdtjänst sker enligt gällande regelverk. Vidare bedömer stadsrevisionen 
att det finns otydligheter i rollfördelningen mellan tekniska nämnden och 
servicenämnden gällande organisering och uppföljning av ekonomi.  

Stadsrevisionen tar i sin slutsats även upp att kommunfullmäktige beslutat om att 
tilldela tekniska nämnden och servicenämnden ett utredningsuppdrag gällande 
organiseringen av färdtjänsten.  

Yttrande 
Tekniska nämnden har mottagit stadsrevisionens rapport gällande den fördjupade 
granskning som gjorts av styrning och uppföljning av färdtjänsten i Malmö stad. 
Nämnden delar stadsrevisionens slutsats att tekniska nämnden och servicenämnden 
har en tillräcklig styrning och uppföljning som säkerställer att utförandet av färdtjänst 
sker enligt gällande regelverk. Vidare delar nämnden revisionens bedömning att det 
finns otydligheter i rollfördelningen mellan tekniska nämnden och servicenämnden 
gällande organisering och uppföljning av ekonomi. 

Sedan tekniska nämnden övertog sin ansvarsdel gällande färdtjänsten i Malmö stad från 
kommunstyrelsen har nämnden och dess förvaltning fastighets- och gatukontoret 
arbetat med att analysera förbättringsområden och strukturera arbetet med färdtjänsten 
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i Malmö stad i samverkan med servicenämnden och dess förvaltning 
serviceförvaltningen.  

Genom detta arbete har förvaltningarna stegvis förbättrat uppföljningen av 
verksamhetsområdet och identifierat behovet av en överenskommelse vilken tydligare 
reglerar hur verksamhetsområdet ska organiseras. Som stadsrevisionen nämner i 
rapporten pågår en process med att ta fram en sådan överenskommelse vilken 
beräknas vara signerad under hösten 2024.   

Kommunfullmäktige beslutade den 23 maj 2024 att uppdra åt tekniska nämnden och 
servicenämnden att utreda om helhetsansvaret för färdtjänst bör ligga under en och 
samma nämnd. Tekniska nämnden ställer sig positiv till detta uppdrag.  

Vidare har tekniska nämnden inget övrigt att yttra sig om gällande den slutsats som 
stadsrevisionen presenterat i sin revisionsrapport.   

 

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 
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